
Drentvecka i Sälen 22-29 juli

Då är det åter dags för årets höjdpunkt – vår gemensamma vecka med träning, prov
och trevligt umgänge i Sälen med våra älskade hundar.

Vi har två nyheter i år – en om boendet och en om anmälan till aktiviteterna!

1) Vi har lyckats förhandla fram en rabatt på 15% hos SkiStar för boendet.
För att få tillgång till rabatten måste dock var och en boka sin stuga själv
och då ange den kod vi fått av SkiStar. Koden är DRENTAR30 och länk till
bokningen är skistar.com. Boka i bruna eller röda byn för det är där
rabattkoden gäller. Fyll i valet djurtillåtet under fler filter innan du väljer
stuga.

Exempelbild:

Ju tidigare du/ni går in och gör bokningen av er stuga desto större är
chansen att få den man önskar. Vi räknar med att ha klubbtältet vid stuga
234 U i röda byn (som vanligt).

2) I anmälningsdokumentet till aktiviteterna prövar vi i år att inte sätta ut tid
och datum för respektive aktivitet. Detta för att öka flexibiliteten och
därmed möjligheten att kanske kunna dubbla aktiviteter många önskar.
Schema lägger vi alltså ut efter att ni anmält, men ändå ett par veckor före

https://www.skistar.com/


vi kommer till Sälen, så att ni kan planera för eventuella egna
familjeutflykter under veckan.

För dig som är med för första gången – ett extra välkommen!

Under veckan kommer du och din hund få pröva på en massa spännande aktiviteter
väl lämpade för just vår hunds typ (stående fågelhund), dessutom har du möjlighet
att prata med alla andra om deras erfarenheter av rasen. Känner du att det hade
varit skönt med en ”fadder” under veckan som du kan luta dig lite extra mot, fixar vi
naturligtvis det.

Lotterier och fika

Vi är mycket tacksamma om du kan ta med lotterivinster, som lämnas i tältet lördag
kväll.
Stort som litet, men nytt, ju fler lotterier, desto bättre arrangemang i klubben.
Överskottet går till nästa års Drentträff, för att generera bra program och instruktörer.
Har du lust att baka något till fika-försäljningen i tältet är det välkommet.

Det enda som behövs för att kvalificera sig till deltagande är ett medlemsskap i
Drentklubben. Du måste inte ha drent, alla är välkomna!

Anmälningsavgiften i år är 1200 kr per deltagande ekipage vilket innefattar 8
halvdagar med inspiration och träning, därutöver tillkommer avgift för BPH,
Utställning, Viltspårprov, ESG-prov, grillkväll och avslutningsmiddag.

Fyll i anmälningsblanketten och skicka in den senast 1 juni!

Har du frågor? Tveka inte att maila drentveckan@drentklubben.se

Aktivitetskommittéen för drentklubben
Karin och Krister Ramström
Katarina och Jonas Hansson
Jenny Mellberg
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